МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5
ИМЕНИ И.В.ПАНФИЛОВА ГОРОДА БЕЛОРЕЧЕНСКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от UOiLOl&'i- № -ОД

В целях организации методической работы среди классных
руководителей, совершенствования и повышения эффективности
воспитательной работы в школе п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить председателями школьных методических комиссий (далее
-  МК) классных руководителей:
- Корнилову Л.Н. - председатель МК классных руководителей 1-4 классов;
- Богданову Ю.С. - председатель МК классных руководителей 5-8 классов;
- Дегтяреву Н.В. - председатель МК классных руководителей 9-11 классов.

2. Председателям МК классных руководителей Корниловой Л.Н.,
Богдаловой Ю.С. - скорректировать до 15.09.2023 г. план работы каждой
комиссии, исходя из единой методической темы методического объединения
классных руководителей на 2023-2024учебный год.

3. Назначить руководителем школьного методического объединения
классных руководителей Дегтяреву Н.В.

4. Дегтяревой Н.В. -  руководителю ШМО классных руководителей -
скорректировать план работы методического объединения классных
руководителей исходя из единой методической темы методического
объединения классных руководителей на 2023-2024 учебный год.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

О назначении председателей методических комиссий
классных руководителей в 2023-2024 учебном году

Проект внесён заместите
директора по воспитател

Директор МБОУ СОШ 5

фл/ / ----^  О.Н. Колодяжной

Ф.А. Панеш

		2023-09-01T14:33:09+0300
	Фатимет Айсовна Панеш
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью